
MusicMan ®  *  Návod k obsluze 

Karaoke Mikrofon Elegance BT-X45 
 

Tímto výrobcem Technaxx Deutschland GmbH & Co.KG prohlašuje, že tento 
výrobek , ke kterému se tyto návod k obsluze, splňuje požadavky základními norem 
uvedených ve směrnici Rady RED 2014/53/EU. Prohlášení o shodě naleznete zde: 

www.technaxx.de/  (v liště “Konformitätserklärung” dole). Před prvním použitím 
zařízení si pečlivě přečtěte návod k obsluze. 

 
Číslo servisního telefonu technické podpory: 01805 012643 (14 centů/min z pevné 

linky v Německu a 42 centů/min z mobilních sítí).  
Email zdarma: support@technaxx.de 

 
Tento výrobek má dobíjecí baterii. Musí být p řed prvním použitím úpln ě nabitá. 

POZNÁMKA: Pokud p řístroj nepoužíváte, dobijte jeho baterii každé 2-3 
měsíce! 

Vypněte všechna za řízení Bluetooth v blízkosti, aby nedošlo k rušení s ignálu! 
POZNÁMKA: Nenastavujte hlasitost p říliš vysoko – mohlo by dojít k poškození 

sluchu! 
 

Uschovejte tento návod k obsluze pro budoucí použití nebo sdílení produktu 
opatrnĕ. Udĕlat to samé s originálními doplňky pro tento produkt. V případĕ záruky, 
obrat’te se na prodejce nebo obchod, kde jste tento výrobek zakoupili.   
                                                             Záruka 2 roky  

Vlastnosti 
� Karaoke Mikrofon s 2x 5W vysoce kvalitními stereo reproduktory 
� Streamování hudby (MP3) přes BT V4.2, MicroSD karty (až do 
32GB), AUX–IN (mobilní telefon, tablety, notebook, PC atd.) 
� Funkce EOV (původní hlas je potlačen) 
� Funkce echo 
� Výstup AUX pro připojení externích HiFi soustav   
� Zábava při zpěvu pomocí různými APPs na na zpěv & karaoke  
� Zpĕv s rodinou & přáteli, pro obřady & Karaoke strany 
� Vysoce kvalitní pouzdro & snadná manipulace  
 
 
 
 



Technické údaje 

Bluetooth 
V4.2 / Profil A2DP / ~10m vzdálenost / frekvenční pásmo 

2,4GHz / radiovaný přenosový výkon max. 2,5mW 

Funkce Bluetooth, MicroSD karta, AUX IN, výstup na sluchátka 

Výstup  2x 5W reproduktor 

Vstup 1x mikrofon (MIC je uvnitř hlavy mikrofonu) 

Napájení 
Vestavěná dobíjecí 1000mAh lithium polymerová baterie 

typu 1850 4,2V 

Doba nabíjení ~2–3 hodiny 

Doba přehrávání ~5–8 hodiny (střední hlasitost, Bluetooth) 

Kmitočtový rozsah reproduktoru 100Hz–10kHz 

Rozsah / deformace akustického tlaku >115dB, 1kHz, THD<1% 

SNR / impedance reproduktoru ≦80dB / 2Ω 

MicroSD* karta až 32GB (FAT 32) [*není součástí balení] 

Nabíjecí napětí / proud  DC 5V / 1A 

Materiál Hliník + Plast ABS 

Hmotnost / Rozměry 330g / (D) 24,5 x (Š) 7,5 x (V) 7,5cm 

Obsah 

balení 

MusicMan® Karaoke Mikrofon Elegance BT-X45, Nabíjecí 

kabel USB-na-Micro USB, Kabel Micro USB-na-audio 

(AUX) s 3,5mm zdířkou, Návod k obsluze 
 

Pokyny pro ochranu životního prost ředí:  Obalové materiály 
jsou suroviny a lze je opět použít. Vyřazené přístroje a baterie 
nepatří do domovního odpadu! 
 
Čišt ění:  Chraňte zařízení před znečištěním a kontaminací 
(použijte čistý hadřík). Nepoužívejte hrubé či drsné materiály, 
rozpouštědla, jiné agresivní čističe. Zařízení po vyčištění otřete. 
Distributor:  Technaxx Deutschland GmbH & Co.KG, Kruppstr. 
105, 60388 Frankfurt a.M., Německo 

 

 
 
 
 

 

 



Přehled produktu 

 

Tlačítka & Funkce 

1 EOV (Eliminate 

Original Voice) 

Stiskněte 1x pro potlačení původního 

hlasu interpreta, stiskněte znovu pro 

ukončení této funkce. 

2  Režim 
Stiskněte pro výběr režimu Bluetooth, 

MicroSD karta nebo AUX–IN. 

 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


